т

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 9 августа 2024 г. № 243

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу

подпункта7.91 пункта 7 раздела П Положения

о Министерстве труда и социального развития

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу подпункт 7191 пункта 7 раздела П

Положения о Министерстве труда и социального развития Республики

Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики

Дагестан от 6 ноября 2007 г. № 300 «Об утверждении Положения

о Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан»

(Собрание законодательства. Республики Дагестан, 2007, № 17,
ст. 832; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 20 сентября, № 05002009647).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

пш'едатель Правительства

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1

публики Дагестан А. Абдулмуслимов